
2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

 

名古屋支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社は、販売ならびにサービス業務をより一層強化充実するため、 

名古屋支店を下記の通り移転することになりました。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．移転先所在地   〒453-0012  愛知県名古屋市中村区井深町９番 58 号 

２．電話・FAX     電話：052-990-7011 FAX：052-990-7012 

※電話・FAX 共に変更になります。 

 

  ３．営業開始日    2020 年 5月 7 日(木) 

 

      

     名古屋市営地下鉄東山線 亀島駅より徒歩４分 

     名鉄名古屋本線     栄生駅より徒歩 7分 

以上 


